


1 



Ｆｉｇ　１　フレーム＆コントロール
見出

 部  品  番  号 部    品    名 RM RM RM 備　考
番号 80JD 81 81A
1-1 0237-20100 ﾌﾚｰﾑ  CMP 1
1-2 0247-20100 ﾌﾚｰﾑ  CMP 1

0271-20100 ﾌﾚｰﾑ  CMP 1
2-1 80-1490-345-10 ｴﾝｼﾞﾝｶﾞｰﾄﾞ CMP 1
2-2 0247-20400 ｻﾌﾞﾌﾚｰﾑ  CMP 1 1
3 89-1232-100252 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(SW) M10×25 2
4 89-1711-100002 平座金　10 2
5 89-2191-080502 丸頭ピン8×50 2 2
6 89-2131-080002 スナップピン8 2 2
7 80-1490-213-00 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ 1 1 1
8 80-1490-902-00 主銘板(ｵｰﾚｯｸ) 1

0247-70300 主銘板(ｵｰﾚｯｸ) 1 1
80-1490-912-00 主銘板(ｱｸﾞﾘｯﾌﾟ) 1 1
80-1490-922-00 主銘板(共立) 1 1 1
0207-77300 主銘板(ｱｸﾞﾘｯﾌﾟ) 1

9 89-1236-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW) M8×16 3 3 3
10 80-1484-909-00 ＲＭﾏｰｸ 1 1 1
11 89-1711-100002 平座金　10 4 4 4
12 89-1232-100202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(SW) M10×20 4 4 4
13 89-3511-022150 鍔付ＤＵﾌﾞｯｼｭ　22.15.33F 1 1 1
14 89-1561-100002 小形六角Ｕﾅｯﾄ　M10 1 1 1
15 89-1711-100002 平座金　10 1 1 1
16 0244-32200 ﾌﾞﾚｰｷｽﾄｯﾊﾟ CMP 1 1 1
17 80-1484-356-00 ﾌﾞﾚｰｷｽﾄｯﾊﾟ戻しﾊﾞﾈ 1 1 1
18 89-1211-080552 小形六角ﾎﾞﾙﾄ M8×55 1 1 1
19 89-1611-080042 小形六角ﾅｯﾄ M8 1 1 1
20 0240-26100 ｼﾌﾄﾛｯﾄﾞ CMP 1 1 1
21 89-1711-100002 平座金　10 2 2 2
22 89-2131-100002 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ　10 2 2 2
23-1 0237-26400 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰﾎﾞｽ CMP 1
23-2 0247-26400 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰﾎﾞｽ CMP 1 1
24 89-2521-000150 Ｅ形止め輪　15 1 1 1
25 80-1490-263-10 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ 1 1 1
26 83-1417-435-00 ﾚﾊﾞｰ握り(十字赤) 1 1 1
27 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 1 1 1
28 89-1251-080202 座付ﾎﾞﾙﾄ　M8×20 1 1 1
29 89-1750-060002 ﾊﾞﾈ座金　6 1 1 1
30 89-1113-060142 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M6×14 1 1 1
31 80-1490-939-00 ﾚｻﾞｰｼｰﾄ GTN 1 1 1
32 80-1490-485-20 ｼｰﾄ受け CMP 1 1 1
33 89-1631-080042 座付小形六角ﾅｯﾄ　M8 4 4 4
34 89-1111-080802 六角ﾎﾞﾙﾄ  M8×80(有効ﾈｼﾞ22) 2 2 2
35 89-1390-060162 溶接ﾎﾞﾙﾄ  M6×16(ﾒｯｷ) 1 1 1
36 0207-72900 ｼｰﾄｽｲｯﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 1
37 89-1511-060042 六角ﾅｯﾄ  M6 1 1 1
38 89-1631-080042 座付小形六角ﾅｯﾄ  M8 2 2 2
39 80-1484-494-10 ｼｰﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 2 2
40 0207-20900 ｼｰﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ受けCMP 1 1 1
41 80-1484-491-00 ｼｰﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ CMP 1 1 1
42 非売品 製造番号票 1 1 1
43 80-1481-905-00 注意事項ﾏｰｸ 1 1 1
44 0207-83600 ﾌﾞﾚｰｷ危険ﾏｰｸ 1 1 1

個数

2 



Ｆｉｇ　１　フレーム＆コントロール
見出

 部  品  番  号 部    品    名 RM RM RM 備　考
番号 80JD 81 81A
45 80-1484-905-00 注意ﾏｰｸ  23 1 1 1
46 80-1481-487-00 ｼｰﾄ受け支点ﾋﾟﾝ 1 1 1
47 89-2131-120002 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ　12 2 2 2
48 89-1236-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW) M8×20 3 3 3
49-1 80-1490-311-00 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ CMP 1
49-2 0215-20300 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ CMP 1 1
50 0207-70900 ｸﾞﾛﾒｯﾄ  30-3.2(KG-G79QB) 1 1 1
51 0207-70800 ｸﾞﾛﾒｯﾄ  45-3.5 1 1 1
52-1 80-1482-316-00 冷却風遮蔽板 1
52-2 0207-21300-03 冷却風遮蔽板 1 1
53 89-1236-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW) M8×16 2 2 2
54 0-1792-9880-00 ﾊｰﾈｽｸﾘｯﾌﾟ 1 1 1
55 89-1233-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW)M8×20 6 6 6
56 80-1490-365-00 ｽﾃｯﾌﾟ CMP 1 1 1
57 83-1516-922-00 危険ﾏｰｸ  8 2 2 2
58 80-1490-366-00 ｽﾃｯﾌﾟﾏｯﾄ 2 2 2
59 83-1493-902-00 社名ﾏｰｸ(ｱｸﾞﾘｯﾌﾟ) 1 1 1

83-1310-902-00 社名ﾏｰｸ(ｵｰﾚｯｸ) 1 1 1
83-1415-902-10 社名ﾏｰｸ(共立) 1 1 1

60 80-1792-922-00 ｸﾗｯﾁﾌﾞﾚｰｷﾏｰｸ 1 1 1
61 89-1236-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW) M8×16 1 1 1
62 80-1792-988-00 ﾊｰﾈｽｸﾘｯﾌﾟ 1 1 1
63 89-1111-060142 ﾎﾞﾙﾄ(並型)M6×14 2 2 2
64 89-1713-060002 平座金(大形丸）φ6×φ18、1.6ｔ 2 2 2
65 80-1490-201-00 ﾌｪﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ(80J) 1 1 1
66 80-1490-202-00 ﾌｪﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰｺﾞﾑ(80J) 1 1 1
67 0217-20800 ｺﾞﾑｶﾊﾞｰ補強 2 2 2
68 0217-72300 平座金(黒ﾒｯｷ)φ6×φ13、1.0ｔ 9 9 9
69 0217-72200 六角穴付ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄM6×18(黒ﾒｯｷ) 9 9 9
70 0217-20300 連結補強バー 1 1 1
71 83-1575-189-00 座付袋ナット(Ｍ6） 11 11 11
72 80-1486-701-00 座金6×28×3.0 5 5 5
73 89-1236-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW) M8×20 4 4 4
74 0237-60100 ﾌｪﾝﾀﾞ 左 CMP 1 1 1
75 非  売  品 型式銘板 1 RM80JD用

非  売  品 型式銘板 1 RM81用(自社､共立)
非  売  品 型式銘板 1 ARM81用(ｱｸﾞﾘｯﾌﾟ)
非  売  品 型式銘板 1 RM81A用(自社､共立)
非  売  品 型式銘板 1 ARM81A用(ｱｸﾞﾘｯﾌﾟ)

76 0237-60200 ﾌｪﾝﾀﾞ 右 CMP 1 1 1
77 80-1484-903-00 ﾗﾋﾞｯﾄﾓｱ銘板 1 1 1
78 89-1236-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW) M8×20 18 18 18
79 89-1631-080042 座付小形六角ﾅｯﾄ　M8 10 6 6
80 0207-10510 刈高さｶﾞｲﾄﾞ 1 1 1
81 0207-78300 刈高調整ﾏｰｸ 1 1 1
82 80-1484-915-00 ﾅｲﾌﾏｰｸ 1 1 1
83 0215-70800 年次点検ﾏｰｸ 1 1 1
84 83-1516-915-00 注意ﾏｰｸ  18 1 1 1
85 80-1515-339-00 ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘｯﾌﾟ　15 1 1 1
86 80-1482-272-00 刈高さ上下ﾚﾊﾞｰ 1 1 1
87 89-2120-300252 割ﾋﾟﾝ　3×25 2 2 2
88 80-1487-274-00 刈高さ上下ﾚﾊﾞｰﾊﾞﾈ 1 1 1

個数

3 



Ｆｉｇ　１　フレーム＆コントロール
見出

 部  品  番  号 部    品    名 RM RM RM 備　考
番号 80JD 81 81A
89 83-1630-342-00 座金　16×26×2.3 2 2 2
90 0207-79500 角ﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ 38 1 1 1
91 80-1490-742-10 上下調節軸 CMP 1 1 1
92-1 80-1484-285-10 ﾅｲﾌｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ CMP 1
92-2 0247-11100 ﾅｲﾌｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ CMP 1 1
93 0289-71300 RMｸﾞﾘｯﾌﾟ(赤) 1 1 1
94 89-2521-000120 Ｅ形止め輪　12 1 1 1
95-1 83-1481-947-00 刈取ｸﾗｯﾁﾜｲﾔ 1
95-2 0207-70310 刈取ｸﾗｯﾁﾜｲﾔ 1 1
96 89-1711-060002 平座金　6 1 2 2
97 89-2120-200152 割ﾋﾟﾝ　2×15 1
98 89-2132-060002 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ6(抜け止付） 2 2
99 0207-78400 ﾅｲﾌﾃﾝｼｮﾝ引きﾊﾞﾈ 1 1 1
100 89-1232-080252 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(SW) M8×25 2 2 2
101 83-1020-312-00 座金　8×30×3.2 2 2 2
102 89-1232-100202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(SW) M10×20 4 4 4
103 89-1611-080042 小型六角ナットＭ8 1 1 1
104 89-1211-080252 小型六角ボルトＭ8×25 1 1 1
105 83-1490-920-10 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞﾏｰｸ 1 1 1
106-1 80-1490-503-00 ﾘｱﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ 1
106-2 0207-61900 ﾘｱﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ 1 1
107 80-1484-907-00 反射ｼｰﾄ(黄) 2 2 2
108 83-1516-908-00 注意ﾏｰｸ  17 1 1 1
109 83-1712-923-00 油量ﾏｰｸ  1.6 1 1 1
110 89-1236-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW) M8×16 2 2 2
111 83-1020-355-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬ 12×24×1.0 2 2 2
112 80-1484-354-10 ﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞﾛｰﾗ 1 1 1
113 89-3510-012200 ＤＵﾌﾞｯｼｭ　12.20 1 1 1
114 80-1484-364-00 ﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞ吊板 1 1 1
115 89-1543-080002 小形六角ﾅｯﾄ(SW) M8 1 1 1
116-1 80-1484-267-10 チェンジガイド 1
116-2 0240-12100 チェンジガイドCMP 1 1
117 80-1490-911-00 ﾁｪﾝｼﾞﾏｰｸ 1 1 1
118 80-1484-906-00 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾏｰｸ 1
119 83-1484-913-00 ｽﾛｯﾄﾙﾏｰｸ 1
120 0207-75700 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾏｰｸ 1 1
121 0207-75800 ｽﾛｯﾄﾙﾏｰｸ 1 1
122 80-1488-924-00 ﾁｮｰｸﾏｰｸ 1 1
123 80-1515-262-00 ｱｰﾑｸﾞﾘｯﾌﾟ 1
124 80-1484-273-10 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾚﾊﾞｰ CMP 1
125 80-1020-270-00 ｲﾝﾅｶﾗｰ 3
126 89-1236-080302 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW) M8×30 1
127 89-1711-060002 平座金　6 2
128 89-2120-200152 割ﾋﾟﾝ　2×15 2
129-1 83-1484-937-10 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾜｲﾔ 1
129-2 0207-70700 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾜｲﾔ 1 1
130 80-1425-551-00 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾊﾞﾈ 1 1 1
131 80-1481-287-00 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾜｲﾔｼﾞｮｲﾝﾄCMP 1
132 80-1020-262-00 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ軸 1
133 89-1711-120003 平座金　12 1
134 80-1020-263-00 ｺﾝﾄﾛｰﾙ軸ﾊﾞﾈ 1
135 80-1020-264-00 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾜｯｼｬ 1

個数

4 



Ｆｉｇ　１　フレーム＆コントロール
見出

 部  品  番  号 部    品    名 RM RM RM 備　考
番号 80JD 81 81A
136 80-1020-265-00 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ 1
137-1 83-1484-952-10 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔ Ｈ 1
137-2 0207-70400 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔ  K 1 1
138 80-1484-266-10 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾌﾞﾗｹｯﾄ CMP 1
139 89-1236-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW) M8×16 1
140 89-1137-060152 六角ﾎﾞﾙﾄ(PW) M6×15 3
141 89-1750-100002 ﾊﾞﾈ座金  10 1 1
142 0207-12400 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾚﾊﾞｰ軸 1 1
143 0207-12300 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾚﾊﾞｰCMP 1 1
144 83-1210-425-00 ﾚﾊﾞｰ握り 10 1 1
145 80-1020-263-00 ｺﾝﾄﾛｰﾙ軸ﾊﾞﾈ 1 1
146 89-1714-100002 平座金  10 1 1
147 89-1561-100002 小形六角Uﾅｯﾄ  M10 1 1
148 89-1611-100042 小形六角ﾅｯﾄ  M10 2 2
149 89-1713-100002 平座金  10 1 1
150 89-3510-014150 DUﾌﾞｯｼｭ  14.15 1 1
151 0207-72600 ﾚﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ  8(黒) 1 1
152 0207-12100 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰCMP 1 1
153 89-1852-140001 皿ﾊﾞﾈ  H14 2 2
154 0207-12200 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ軸 1 1
155 89-2181-060162 平頭ﾋﾟﾝ  6×16 2 2
156 89-2132-060002 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ(抜け止め付)6 2 2
157-1 エンジン部品 燃料ﾀﾝｸ ASY ｹﾞｰｼﾞ付 1 Ｈ

エンジン部品 ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ CMP 1 Ｈ
エンジン部品 ﾌｨﾙﾀ 1 Ｈ
エンジン部品 燃料ﾀﾝｸｼﾞｮｲﾝﾄ 1 Ｈ
エンジン部品 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 Ｈ
エンジン部品 ﾌｭｰｴﾙﾏｰｸ 1 Ｈ

157-2 ｴ ﾝ ｼﾞ ﾝ 部 品 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸAssy 1 1 Ｋ
158 83-1515-905-00 PATｽﾃｯｶｰ 1 1 1
159 80-1791-935-00 公道乗車禁止ﾏｰｸ 1 1 1
160 エンジン部品 警告ﾏｰｸ  A 1 Ｈ
161 エンジン部品 警告ﾏｰｸ  B 1 Ｈ
162 83-1487-908-00 注意ﾏｰｸ  27 1 1 1
163 ｴ ﾝ ｼﾞ ﾝ 部 品 警告ﾏｰｸ 1 1 Ｋ
164-1 80-1490-475-00 ﾀﾝｸ　ＢＫ CMP 1
164-2 0215-60110 ﾀﾝｸﾌﾞﾗｹｯﾄCMP 1 1
165 89-1236-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW) M8×16 2
166 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 2
167 89-1671-080042 小形袋ﾅｯﾄ　M8 2
168 89-1159-060168 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞM6×16(黒ﾒｯｷ) 6 6
169 89-1631-060042 座付六角ﾅｯﾄ  M6 6 6
170 0207-74610 トリム9×750 1 1
171 0238-60300 コックブラケットCMP 1 1

172～176 85-1484-940-00 ｱﾜｰﾒｰﾀｰASSY 1
172 85-1484-941-00 ｱﾜｰﾒｰﾀｰ 1
173 85-1484-943-10 ｱﾜｰﾒｰﾀｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
174 89-1159-060168 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞM6×16(黒ﾒｯｷ) 1
175 89-1511-060042 六角ﾅｯﾄ M6 1
176 85-1484-942-00 ｱﾜｰﾒｰﾀｰ用ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ 1
177 80-1484-213-00 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ 1
178 0207-76500 首長ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ M8×20 1

個数

5 



Ｆｉｇ　１　フレーム＆コントロール
見出

 部  品  番  号 部    品    名 RM RM RM 備　考
番号 80JD 81 81A
179 80-1482-213-00 ﾊﾞｯﾃﾘｰ押えｺﾞﾑ 1

Ｋ；カワサキ  ＦＨ381Ｖ      Ｈ；ホンダ  ＧＸＶ340   

　　　　　　　Ｍ　Ｅ　Ｍ　Ｏ

個数

6 



7 



Ｆｉｇ　２　ミッション
見出

 部  品  番  号 部    品    名 RM RM RM 備　考
番号 80JD 81 81A

80-1491-100-20 ﾐｯｼｮﾝ  ASY 1 1 1 注1
1 80-1482-101-00 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ　左 1 1 1
2 80-1482-103-00 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ　右 1 1 1
3 80-1481-118-00 Ａ軸　15T 1 1 1
4 89-3115-062024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　6202 2RS 2 2 2
5 80-1482-119-00 Ａ軸ｶﾗｰ　9 1 1 1
6 89-2512-000350 穴用止め輪　35 1 1 1
7 89-5121-153507 ｵｲﾙｼｰﾙ　AD 15.35.7 1 1 1
8 80-1482-521-00 ﾐｯｼｮﾝﾌﾟｰﾘ CMP 1 1 1
9 83-1482-311-00 座金　6.5×22×3.2 1 1 1
10 89-1750-060002 ﾊﾞﾈ座金　6 1 1 1
11 89-1113-060202 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M6×20 1 1 1
12 89-2151-050250 ｷｰ(片丸) 5×25 1 1 1
13 89-3111-062024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　6202 4 4 4
14 80-1482-131-00 ｶﾗｰ　18×22×34 1 1 1
15 80-1482-122-00 Ｂ軸 1 1 1
16 80-1482-127-00 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ　45T 1 1 1
17 89-2511-000170 軸用止め輪　17 1 1 1
18 80-1482-128-00 Ｂ軸ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ　8T 1 1 1
19 80-1482-129-00 ｶﾗｰ　18×22×7 1 1 1
20 80-1481-123-00 Ｂ軸ｷﾞﾔ　18T 1 1 1
21 80-1481-124-00 Ｂ軸ｷﾞﾔ　25T 1 1 1
22 80-1481-125-00 Ｂ軸ｷﾞﾔ　33T 1 1 1
23 80-1481-126-00 Ｂ軸ｷﾞﾔ　40T 1 1 1
24 80-1482-130-00 ｶﾗｰ　18×22×11 1 1 1
25 80-1482-108-00 ｼﾌﾄﾌｫｰｸ 1 1 1
26 89-2111-050020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ　5×20 1 1 1
27 89-2120-300252 割ﾋﾟﾝ　3×25 1 1 1
28 89-5221-009000 Ｏﾘﾝｸﾞ　P9 1 1 1
29 80-1481-111-00 ｼﾌﾄｷｰﾎﾙﾀﾞ 1 1 1
30 80-1482-132-10 Ｃ軸 1 1 1
31 80-1482-113-00 ｼﾌﾄｷｰ 2 2 2
32 80-1481-139-00 Ｃ軸ﾜｯｼｬ　29×40×1.0 1 1 1
33 80-1482-138-00 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ　18T 1 1 1
34 80-1482-139-00 Ｃ軸ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬ(45°） 4 4 4
35 80-1482-137-00 Ｃ軸ｷﾞﾔ　48T 1 1 1
36 80-1482-136-00 Ｃ軸ｷﾞﾔ　41T 1 1 1
37 80-1482-135-00 Ｃ軸ｷﾞﾔ　33T 1 1 1
38 80-1482-134-00 Ｃ軸ｷﾞﾔ　26T 1 1 1
39 80-1482-133-00 Ｃ軸ｷﾞﾔ　12T 1 1 1
40 89-3111-062034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　6203 2 2 2
41 80-1482-142-10 Ｄ軸 1 1 1
42 80-1482-144-00 Ｄ軸ｷﾞﾔ　36T 1 1 1
43 83-1830-368-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬ　18×26×1.0 1 1 1
44 80-1481-152-00 ﾃﾞﾌｷﾞﾔ　11T 4 4 4
45 80-1481-155-00 ﾃﾞﾌｷﾞﾔ軸ｶﾗｰ 4 4 4
46 80-1415-150-00 車軸ﾋﾟﾝ 1 1 1
47 80-1490-147-10 車軸　右　CMP 1 1 1
48 80-1481-151-00 ﾃﾞﾌﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1
49 89-1750-100002 ﾊﾞﾈ座金　10 6 6 6
50 89-1513-100042 六角ﾅｯﾄ(3種) M10 6 6 6
51 80-1491-146-10 車軸　左 CMP 1 1 1

個数

8 





　　　　　　　Ｍ　Ｅ　Ｍ　Ｏ

10 



11 

フロントタイヤ リアタイヤ



Ｆｉｇ　３　フロントアクスル＆タイヤ
見出 個数

 部  品  番  号 部    品    名 RM RM RM 備　考
番号 80JD 81 81A
1 80-1490-721-10 ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙ CMP 1 1 1
2 89-3510-025350 ＤＵﾌﾞｯｼｭ　25.35 2 2 2
3 80-1490-713-10 ｾﾝﾀｰﾋﾟﾝ CMP 1 1 1
4 89-1713-120002 平座金　12 1 1 1
5 89-1750-120002 ﾊﾞﾈ座金　12 1 1 1
6 89-1551-120002 六角Ｕﾅｯﾄ　M12 1 1 1
7 80-1490-725-20 ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ　右  CMP 1 1 1
8 80-1490-724-20 ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ　左  CMP 1 1 1
9 83-1310-371-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬ 20×30×1.0 4 4 4
10 89-3511-020200 鍔付ＤＵﾌﾞｯｼｭ　20.20.31F 4 4 4
11 83-1490-337-00 座金　20×38×3.2 2 2 2
12 89-2511-000200 軸用止め輪　20 2 2 2
13 83-1415-975-00 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ　M6  3 3 3
14 80-1260-411-00 前輪ﾀｲﾔ左 ASY(3.50-7) 1 1 1
15 80-1260-412-00 前輪ﾀｲﾔ右 ASY(3.50-7) 1 1 1
16 89-1232-100202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(SW) M10×20 8 8 8
17 89-1213-100357 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(8T)M10×35全ﾈｼﾞ 2 2 2
18 80-1484-416-20 ﾌﾛﾝﾄｶﾞｰﾄﾞ 1 1 1
19 0215-61100 ﾌﾛﾝﾄｶﾞｰﾄﾞCMP 1 1 1
20 80-1484-417-20 ﾌﾛﾝﾄﾌﾗｯﾊﾟ 1 1 1
21 89-1137-060202 六角ﾎﾞﾙﾄ(PW) M6×20 5 5 5
22 83-1575-189-00 座付袋ﾅｯﾄ　M6 5 5 5
23 89-1711-100002 平座金　10 2 2 2
24 89-1543-100002 小形六角ﾅｯﾄ(SW) M10 2 2 2

25～30 80-1484-962-10 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽ ASY 1 1 1
25 80-1484-963-00 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽ 1 1 1
26 80-1484-965-00 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ横軸 1 1 1
27 89-3114-062024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  6202 1 1 1
28 80-1484-964-00 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ縦軸 1 1 1
29 89-3114-062024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  6202  ZZ 1 1 1
30 89-2512-000350 穴用止め輪  35 1 1 1
31 80-1484-327-20 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ  ＢＫ 1 1 1
32 89-1232-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(SW) M8×16 4 4 4
33 89-1211-080702 小形六角ﾎﾞﾙﾄ M8×70 2 2 2
34 83-1020-312-00 座金　8×30×3.2 2 2 2
35 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 2 2 2
36 89-1611-080042 小形六角ﾅｯﾄ M8 2 2 2
37 89-1711-080002 平座金　8 2 2 2
38 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 2 2 2
39 89-1213-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M8×20 2 2 2
40 80-1781-963-00 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾌﾞｰﾂ 2 2 2
41 80-1484-321-30 ﾗｯｸｻﾎﾟｰﾄ 1 1 1
42 89-1254-100253 座付ﾎﾞﾙﾄ(細) M10×25 2 2 2
43 83-1493-255-00 座付ﾛｯｸﾅｯﾄ(細) M10 4 4 4
44 83-1020-143-00 六角ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ　M8×18 2 2 2

45～49 80-1493-320-00 ﾀｲﾛｯﾄﾞｱｼﾞｬｽﾀASY 2 2 2
45 80-1490-962-00 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ ER10P1.25 2 2 2
46 89-1512-100042 六角ﾅｯﾄ(細)  M10 2 2 2
47 80-1484-329-10 ﾀｲﾛｯﾄﾞｱｼﾞｬｽﾀ 2 2 2
48 83-1493-195-00 六角ﾅｯﾄ(細)  M10  左 2 2 2
49 80-1490-963-00 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ ERL10P1.25 2 2 2
50 80-1751-411-00 後輪ﾀｲﾔ左ASY(16×7.00-8) 1 1 1

12 









　　　　　　　Ｍ　Ｅ　Ｍ　Ｏ

16 



17 

17

17

17

17

17 17

18
18

18

18

18

18



18 

18

18
18
17

17

17



Ｆｉｇ　４　電装品
見出

 部  品  番  号 部  品  名 RM RM RM 備　　考
番号 80JD 81 81A
1,2,3 0238-70000 ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ(K-FH)Assy 1 1
1 0238-70100 ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ(K-FH) 1 1
2 0207-77200 ﾊﾞｯﾃﾘ  -  ｺｰﾄﾞ  230 1 1
3 0207-77100 ﾊﾞｯﾃﾘ  +  ｺｰﾄﾞ  230 1 1
4 89-1233-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW)M8×20 2 2
5 0207-63200 ﾊﾞｯﾃﾘｰｶﾊﾞｰ 1 1 1
6 89-1750-060002 ﾊﾞﾈ座金  6 1 1
7 89-1511-060042 六角ﾅｯﾄ  M6 1 1
8 ｴ ﾝ ｼﾞ ﾝ 部 品 ﾏｸﾞﾈｯﾄｽｲｯﾁ 1 1 FH381V用
9 89-1155-050142 +なべ小ﾈｼﾞ(PW) M5×14 1 1
10 89-1812-060002 歯付座金(内歯)  6 1 1
11 89-1541-050002 六角ナット（SW)M5 2 2
12-1 0207-79700 ｷｰｽｲｯﾁ 1
12-2 ｴ ﾝ ｼﾞ ﾝ 部 品 ｷｰｽｲｯﾁ 1 1 FH381V用
13 80-1484-913-00 ｷｰﾏｰｸ 1 1 1
14-1 80-1482-332-00 ｷｰｽｲｯﾁ  ＢＫ 1
14-2 80-1482-331-00 ｷｰｽｲｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1
15 89-1159-060168 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ M6×16(黒ﾒｯｷ) 2 2 2
16 0207-10600 刈高さｽｲｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 1
17 0207-74400 ｾｰﾌﾃｨｽｲｯﾁ  K17850 3 3 3
18 0207-72800 ｽｲｯﾁﾛｯｸﾅｯﾄ 3 3 3
19 80-1490-383-40 ﾊﾞｯﾃﾘｷｬﾘｱCMP 1 1 1
20 0207-75900 駐車ﾌﾞﾚｰｷﾏｰｸ 1 1 1
21 80-1482-971-00 ﾊﾞｯﾃﾘｸｯｼｮﾝ 1 1 1
22 80-1792-976-00 ﾊﾞｯﾃﾘ(32A-19L) 1 1 1
23 ﾊﾞ ｯ ﾃ ﾘ 部 品 座付ﾎﾞﾙﾄ  M6×20 2 2 2
24 ﾊﾞ ｯ ﾃ ﾘ 部 品 六角ﾅｯﾄ  M6 2 2 2
25 89-1111-060142 六角ﾎﾞﾙﾄ  M6×14 1 1 1
26 89-1111-060252 六角ﾎﾞﾙﾄ  M6×25 1 1 1
27 89-1750-060002 ﾊﾞﾈ座金  6 4 4 4
28 89-1713-060002 平座金  6 3 3 3
29 89-1511-060042 六角ﾅｯﾄ  M6 1 1 1
30 80-1792-988-00 ﾊｰﾈｽｸﾘｯﾌﾟ 1 1 1
31 89-1571-060042 袋ﾅｯﾄ  M6 1 1 1
32 0207-79300 ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ(PL05GB03) 1 1 1
33 0207-79200 ﾋｭｰｽﾞﾎﾞｯｸｽﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 1
34 89-1137-060122 六角ﾎﾞﾙﾄ（PW）M6×12 2 2 2

1.2.35-1 80-1490-950-00 ﾊｰﾈｽ（H)Assy 1
1.2.35-2 80-1490-950-10 ﾊｰﾈｽ（H)Assy 1 注1
1.2.35-3 80-1490-950-20 ﾊｰﾈｽ（H)Assy 1 注2
1.2.35-4 80-1490-950-30 ﾊｰﾈｽ（H)Assy 1 注3
35-1 80-1490-946-00 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ（H) 1
35-2 80-1490-946-10 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ（H) 1 注1
35-3 80-1490-946-20 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ（H) 1 注2
35-4 80-1490-946-30 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ（H) 1 注3
36 80-1483-983-00 ｾｰﾌﾃｨｽｲｯﾁ(G1781) 1 35-2で使用
37 ｴ ﾝ ｼﾞ ﾝ 部 品 ﾏｸﾞﾈｯﾄｽｲｯﾁ 1 GXV340用、35-4で使用

注1　　RM80JD　BZ01L00520～BZZBM00493
注2　　RM80JD　BZZBM00494～BZZCL00578
注3　　RM80JD　BZZCM00579～

個数

19 



　　　　　　　Ｍ　Ｅ　Ｍ　Ｏ

20 





Ｆｉｇ　５　ロータリ＆カバー
見出

 部  品  番  号 部    品    名 RM RM RM 備　考
番号 80JD 81 81A
1 80-1490-731-30 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ  CMP 1 1 1
2 0221-76200 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M12×35メック 1 1 1
3 89-1750-120002 ﾊﾞﾈ座金　12 1 1 1
4 0221-76100 座金　12×36×6 1 1 1
5 80-1482-571-30 ﾅｲﾌﾌﾟｰﾘ 1 1 1
6 83-1415-662-00 ｵｲﾙｼｰﾙ AP 35.55.8 2 2 2
7 89-2512-000550 穴用止め輪　55 2 2 2
8 89-3115-060064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　6006 2RS 2 2 2
9 80-1482-641-10 縦軸 1 1 1
10 84-1763-833-00 ﾅｲﾌﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 1
11 80-1490-836-00 ﾅｲﾌﾈｯｸｶﾞｰﾄﾞ 1 1 1
12 80-1481-817-00 ﾅｲﾌｽﾃｰ 1 1 1
13 80-1481-821-00 ﾅｲﾌ 2 2 2

14～16 0247-78200 ﾅｲﾌ取付ﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ 2 2 2
14 0237-50100 ﾅｲﾌ取付ﾎﾞﾙﾄ　M12×32 2 2 2
15 0247-51800 ﾅｯﾄｶﾞｰﾄﾞ (12) 2 2 2
16 0247-74600 ﾊｰﾄﾞﾛｯｸﾅｯﾄM12 2 2 2
17 80-1481-818-00 ﾅｲﾌｶﾗｰ 2 2 2
18 89-1750-100002 ﾊﾞﾈ座金　10 2 2 2
19 89-1113-100252 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M10×25 2 2 2
20 89-1750-160002 ﾊﾞﾈ座金　16 1 1 1
21 89-1572-160042 袋ﾅｯﾄ(細)　M16(ﾒｯｸ） 1 1 1
22 89-1211-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ M8×20 8 8 8
23 89-1711-080002 平座金　8 8 8 8
24 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 8 8 8
25 89-1671-080042 小形袋ﾅｯﾄ　M8 8 8 8
26 80-1484-751-20 左ｶﾊﾞｰ 1 1 1
27 83-1484-921-00 危険ﾏｰｸ  2 2 2 2
28 83-1515-907-00 危険ﾏｰｸ  Ｃ 1 1 1
29 83-1483-912-00 危険ﾏｰｸ  Ａ 1 1 1
30 83-1516-908-00 注意ﾏｰｸ  17 1 1 1
31 80-1482-755-00 ﾘｱｶﾞｰﾄﾞ 1 1 1
32 0215-80900 ﾘｱｶﾞｰﾄﾞﾌﾗｯﾊﾟ 1 1 1
33 80-1482-782-00 ﾘｱｶﾞｰﾄﾞﾌﾗｯﾊﾟ押え 1 1 1
34 83-1575-189-00 座付袋ﾅｯﾄ　M6 5 5 5
35 89-1137-060152 六角ﾎﾞﾙﾄ(PW) M6×15 5 5 5
36 80-1493-748-00 右ｶﾊﾞｰ受けﾎﾞﾙﾄ　M12 2 2 2
37 89-1750-120002 ﾊﾞﾈ座金　12 2 2 2
38 89-1571-120042 袋ﾅｯﾄ　M12 2 2 2

39～43 0237-61000 右ｶﾊﾞｰ  ASY 1 1 1
39 80-1491-753-00 右ｶﾊﾞｰ  CMP 1 1 1
40 89-1137-060152 六角ﾎﾞﾙﾄ(PW) M6×15 3 3 3
41 80-1484-757-10 右ｶﾊﾞｰﾌﾗｯﾊﾟ 1 1 1
42 80-1484-758-00 右ｶﾊﾞｰﾌﾗｯﾊﾟ押え 1 1 1
43 83-1575-189-00 座付袋ﾅｯﾄ　M6 3 3 3
44 0217-71100 右ｶﾊﾞｰﾊﾞﾈ 1 1 1
45 80-1482-908-00 注意ﾏｰｸ  2 1 1 1
46 83-1483-913-00 危険ﾏｰｸ  2 1 1 1
47 0207-78100 ﾅｲﾌ危険ﾏｰｸ 1 1 1
48 83-1515-913-00 危険ﾏｰｸ  F 1 1 1
49 83-1515-908-00 危険ﾏｰｸ  E 1 1 1
50 89-1213-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M8×20 1 1 1

個数

22 



Ｆｉｇ　５　ロータリ＆カバー
見出

 部  品  番  号 部    品    名 RM RM RM 備　考
番号 80JD 81 81A
51 80-1484-746-00 右ｶﾊﾞｰ上下ｱｰﾑ 1 1 1
52 89-1711-080002 平座金　8 1 1 1
53 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 1 1 1
54 83-1210-484-00 自在ﾊﾝﾄﾞﾙ　 1 1 1
55 89-1561-080002 小形六角Ｕﾅｯﾄ　M8 1 1 1
56 80-1482-617-00 ﾅｲﾌﾌﾟｰﾘﾍﾞﾙﾄ押え 2 2 2
57 89-1236-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW) M8×20 4 4 4
58 80-1792-988-00 ﾊｰﾈｽｸﾘｯﾌﾟ 1 1
59-1 80-1483-372-00 ﾌﾞﾚｰｷ  ＢＫ 1
59-2 0207-52120 ﾌﾞﾚｰｷ  ＢＫ 1 1
60 89-2521-000100 Ｅ形止め輪　10 2 2 2
61 80-1482-373-00 ﾌﾞﾚｰｷ戻しﾊﾞﾈ 1 1 1
62 83-1565-329-00 座金　13×21×2.3 4 4 4
63 80-1482-371-30 ﾅｲﾌﾌﾞﾚｰｷ 1 1 1
64 89-3510-012200 ＤＵﾌﾞｯｼｭ 12.20 2 2 2
66 89-1711-080002 平座金　8 2 2 2
67 89-2120-250202 割ﾋﾟﾝ 2.5×20 1

68～72 0237-10100 ﾅｲﾌﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞAssy 1
68 0237-10200 ﾅｲﾌﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞ(右) 1
69 89-1611-080042 小形六角ﾅｯﾄ M8 1
70 80-1791-597-00 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ(M8×50) 1
71 83-1484-195-00 小形六角ﾅｯﾄ(左)　M8 1
72 0237-10300 ﾅｲﾌﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞ(左) 1
73 89-2132-080002 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ　8　(抜け止め付) 1
74 89-1711-060002 平座金  6 2 2
75 89-2132-060002 抜止ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 6 1 1
76 0207-77510 ﾅｲﾌﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔ- 1 1
77 89-2181-060162 平頭ﾋﾟﾝ 6×16 1 1
78 89-2120-200152 割ﾋﾟﾝ　2×15 1 1
79 80-1490-717-10 ﾘﾝｸｱｰﾑ左前 1 1 1
80 80-1490-707-20 ﾘﾝｸｱｰﾑ右前 1 1 1
81 80-1490-718-10 ﾘﾝｸｱｰﾑ左後 1 1 1
82 80-1490-708-20 ﾘﾝｸｱｰﾑ右後 1 1 1
83 0271-27500 上下接続板 2 2 2
84 80-1484-276-10 上下ﾊﾞﾈ 2 2 2
85 89-2521-000120 Ｅ形止め輪　12 12 12 12
86 80-1490-705-00 ﾘﾝｸｶﾗｰ 2 2 2
87 80-1490-709-10 ﾘﾝｸﾋﾟﾝ  B 2 2 2
88 80-1490-706-10 ﾘﾝｸﾋﾟﾝ  A 2 2 2
89 89-1213-100502 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M10×50 2 2 2
90 89-1611-100042 小形六角ﾅｯﾄ　M10 2 2 2
91 83-1141-918-00 注油ﾏｰｸ 4 4 4

　　　　　　　Ｍ　Ｅ　Ｍ　Ｏ

個数

23 



　　　　　　　Ｍ　Ｅ　Ｍ　Ｏ

24 



25 



Ｆｉｇ　６　アタッチメント＆オプション
見出

 部  品  番  号 部    品    名 RM RM RM 備　考
番号 80JD 81 81A
1 80-1487-223-00 ｻﾌﾞﾊﾝﾄﾞﾙ ASY 1 1 アタッチメント
2 80-1484-727-00 ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ　左  CMP 1 1 1 ターフ用オプション
3 80-1484-728-00 ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ　右  CMP 1 1 1 ターフ用オプション
4 84-1783-729-00 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ 2 2 2 ターフ用オプション
5 89-1750-140002 ﾊﾞﾈ座金　14 2 2 2 ターフ用オプション
6 89-1111-140202 六角ﾎﾞﾙﾄ　M14×20 2 2 2 ターフ用オプション
7 80-1482-413-00 前輪ﾀｰﾌﾀｲﾔ ASY(14×5.00-6) 2 2 2 ターフ用オプション
8 89-3115-060044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　6004 2RS 4 4 4 ターフ用オプション
9 83-1310-371-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬ 20×30×1.0 4 4 4 ターフ用オプション
10 83-1633-339-00 座金　20×46×1.2 2 2 2 ターフ用オプション
11 83-1020-323-00 座金　10×30×4.5 2 2 2 ターフ用オプション
12 89-1651-100042 溝付ﾅｯﾄ　M10 2 2 2 ターフ用オプション
13 89-2120-250252 割ﾋﾟﾝ　2.5×25 2 2 2 ターフ用オプション
14 80-1050-411-00 後輪ﾀｰﾌﾀｲﾔ ASY(16×6.50-8) 2 2 2 ターフ用オプション

15～18 0207-80600 ｱｯﾊﾟﾌﾚｰﾑｾｯﾄ 1 1 1
19～22 0207-80900 ｱｯﾊﾟﾌﾚｰﾑＢＫｾｯﾄ 1 注1
15 0207-80500 ｱｯﾊﾟﾌﾚｰﾑ CMP 1 1 1 注1，2
16 0207-80400 ｱｯﾊﾟﾌﾚｰﾑ警告ﾏｰｸ 1 1 1 注1，2
17 89-1213-120502 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M12×50 2 2 2 注1，2
18 89-1551-120002 六角Ｕﾅｯﾄ  M12 2 2 2 注1，2
19 0207-80800 ｱｯﾊﾟﾌﾚｰﾑＢＫ 左 CMP 1 注1
20 0207-80700 ｱｯﾊﾟﾌﾚｰﾑＢＫ 右 CMP 1 注1
21 89-1233-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW) M8×20 2 注1
22 89-1631-080042 座付小形六角ﾅｯﾄ  M8 2 注1

注1  JM80D  ～HC01E00010  RM80JD  ～BZ01L00669     
注2  RM80JD  BZZAM00670～ 

　　　　　　　Ｍ　Ｅ　Ｍ　Ｏ

個数

26 



27 



Ｆｉｇ　　７　　エンジン外装品
見出

 部  品  番  号 部  品  名 RM RM RM 備　考
番号 80JD 81 81A
1 0207-82800 燃料ｺｯｸASSY 1
2 89-1714-120002 平座金  12 1
3 89-1514-120042 六角ﾅｯﾄ(3種)M12(細目) 1
4 80-1483-988-00 ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ 4
5 0215-71500 燃料ﾎｰｽ(B&S) 1
6 0207-71800 燃料ﾎｰｽK 1
7 0238-70300 ｽﾛｯﾄﾙ引きﾊﾞﾈ 1
8 0238-40200 ｴｷｿﾞｰｽﾄｱﾀﾞﾌﾟﾀ(FH)CMP 1
9 0238-40300 ｴｷｿﾞｰｽｶﾊﾞｰ(FH) 1
10 89-1236-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(PW,SW)M8×16 1
11 89-1713-100002 平座金  10 1
12 89-1211-100952 小形六角ﾎﾞﾙﾄM10×95 1
13 0207-40500 ﾏﾌﾗｰｶﾊﾞｰCMP 1
14 0207-41400 ﾏﾌﾗ固定ﾊﾟｲﾌﾟ 1
15 89-1543-100002 小形六角ﾅｯﾄ (SW) M10 1
16 0238-60300 ｺｯｸﾌﾞﾗｹｯﾄCMP 1

　　　　　　　Ｍ　Ｅ　Ｍ　Ｏ

個数

28 




